
Rzutowy Puchar Polski Młodzieży 
im. Adama Talara

Siewierz, 14-15 czerwiec 2013 r.

Wyniki

Siewierz, 15 czerwiec 2013 r.
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         zawodów rzutowych: tel. 601 82 77 33

Casting Results ver. 2.13

programy.wedkarskie@gmail.com



Juniorki

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW Punkty Czas Punkty Czas

1 3 Oliwia Mośko OKW Katowice 85 03:32,2 85 02:56,0

2 23 Kornelia Halicka Podlaski Klub Wędkarski 80 03:09,0 80 03:04,8

3 58 Jagoda Krzyżanowska Castingsport Poznań 40 03:50,2 50 03:20,8

4 38 Marta Cylwik Mazowiecki Okręg PZW 55 04:29,4 50 03:33,0

5 46 Donata Żelazowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 55 04:57,0 50 04:28,4

6 24 Magda Żakowska Podlaski Klub Wędkarski 60 04:02,2 25 04:01,8

7 57 Daria Walendowska Castingsport Poznań 30 04:10,9

Rzutowy Puchar Polski Młodzieży im. A. Talara

Siewierz, 14-15 czerwiec 2013 r.

Konkurencja 1   

Mucha cel

Finał

15-06-2013, 10:15 Sędzia Główny

Dariusz Sobota

               Darmowe programy do obsługi

         zawodów rzutowych: tel. 601 82 77 33

Casting Results ver. 2.13

programy.wedkarskie@gmail.com



Juniorzy

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW Punkty Czas Punkty Czas

1 51 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 100 02:44,8 100 02:28,0

2 34 Krzysztof Matwiejczuk Okręg PZW Zamość 95 04:27,0 95 01:50,0

3 25 Dominik Łój WKS Dragon PZW Bydgoszcz 95 02:52,0 95 02:12,0

4 45 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 100 04:35,0 85 01:36,4

5 41 Łukasz Sierociński Mazowiecki Okręg PZW 100 03:47,8 85 01:51,8

6 52 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 90 02:45,6 80 02:50,4

7 4 Olaf Michalik OKW Katowice 90 03:03,1

8 26 Radosław Borowski WKS Dragon PZW Bydgoszcz 90 03:25,0

9 27 Kamil Żurawski WWKS Toruń 85 03:04,0

10 44 Michał Sapigórski Mazowiecki Okręg PZW 85 03:34,4

11 22 Patryk Żakowski Podlaski Klub Wędkarski 85 03:56,4

12 53 Wiktor Smolarek Castingsport Poznań 85 04:20,6

13 40 Patryk Sałata Mazowiecki Okręg PZW 80 03:44,2

14 43 Patryk Sapigórski Mazowiecki Okręg PZW 75 04:13,6

15 39 Marcin Krasuski Mazowiecki Okręg PZW 65 03:12,5

16 55 Jakub Szymkowiak Castingsport Poznań 60 04:04,4

17 8 Paul Werner Sachsen-Anchalt 60 05:29,2

18 1 Robert Mirek OKW Katowice 55 04:49,1

19 21 Daniel Filipkowski Podlaski Klub Wędkarski 55 05:29,0

20 54 Maciej Witczak Castingsport Poznań 50 04:35,0

21 20 Maciej Wróblewski Podlaski Klub Wędkarski 50 04:59,0

22 35 Przemysław Szopa Okręg PZW Zamość 40 04:22,0

23 42 Michał Mikołajczyk Mazowiecki Okręg PZW 35 03:49,8

24 2 Patryk Morawiec OKW Katowice 35 04:44,0

25 6 Michał Małek OKW Katowice 35 05:00,0

26 47 Patryk Duda RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 30 05:30,0

27 10 Florian Fischer Sachsen-Anchalt 20 05:28,0

Rzutowy Puchar Polski Młodzieży im. A. Talara

Siewierz, 14-15 czerwiec 2013 r.

Konkurencja 1   

Mucha cel

Finał

15-06-2013, 10:14 Sędzia Główny

Dariusz Sobota

               Darmowe programy do obsługi

         zawodów rzutowych: tel. 601 82 77 33

Casting Results ver. 2.13

programy.wedkarskie@gmail.com



#ARG!

Kadeci

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW Punkty Czas Punkty Czas

1 44 Michał Sapigórski Mazowiecki Okręg PZW 88 01:43,0 94 01:54,0

2 43 Patryk Sapigórski Mazowiecki Okręg PZW 90 02:04,8 82 01:50,0

3 29 Nikodem Zatorski WWKS Toruń 92 01:58,1 82 01:58,4

4 54 Maciej Witczak Castingsport Poznań 90 01:46,9 78 01:50,0

5 32 Michał Beister WWKS Toruń 88 02:06,0

6 30 Kacper Kamiński WWKS Toruń 84 02:30,1

7 16 Wojciech Osada Okręg PZW Opole 82 02:16,0

8 55 Jakub Szymkowiak Castingsport Poznań 80 02:06,0

9 10 Florian Fischer Sachsen-Anchalt 80 02:13,0

10 1 Robert Mirek OKW Katowice 80 02:17,0

11 56 Bartosz Stawiński Castingsport Poznań 74 02:03,0

12 50 Jakub Perek Okręg PZW Legnica 72 02:16,0

13 57 Daria Walendowska Castingsport Poznań 72 02:25,0

14 35 Przemysław Szopa Okręg PZW Zamość 72 02:41,0

15 47 Patryk Duda RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 70 02:37,0

16 33 Szymon Gabryś WWKS Toruń 68 02:59,0

17 8 Paul Werner Sachsen-Anchalt 54 02:45,0

18 36 Dominik Pitak Okręg PZW Zamość 50 02:17,3

19 17 Marek Kwieciński Okręg PZW Opole 48 02:07,5

20 49 Julia Syrkiewicz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 44 03:17,0

21 48 Sebastian Trutkowski RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 42 03:06,0

15-06-2013, 13:14 Sędzia Główny

Dariusz Sobota

Rzutowy Puchar Polski Młodzieży im. A. Talara

Siewierz, 14-15 czerwiec 2013 r.

Konkurencja 3

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Finał

               Darmowe programy do obsługi

         zawodów rzutowych: tel. 601 82 77 33

Casting Results ver. 2.13

programy.wedkarskie@gmail.com



#ARG!

Juniorki

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW Punkty Czas Punkty Czas

1 23 Kornelia Halicka Podlaski Klub Wędkarski 78 02:01,0 86 02:04,4

2 58 Jagoda Krzyżanowska Castingsport Poznań 76 02:22,0 76 02:21,0

3 24 Magda Żakowska Podlaski Klub Wędkarski 78 02:02,0 72 02:00,0

4 3 Oliwia Mośko OKW Katowice 76 04:36,0 56 02:04,6

5 38 Marta Cylwik Mazowiecki Okręg PZW 74 02:25,1

6 5 Anna Goszka OKW Katowice 68 02:18,0

7 46 Donata Żelazowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 66 02:47,2

8 13 Małgorzta Ogonowska Okręg PZW Opole 60 02:38,0

9 18 Patrycja Korczewska Okręg PZW Opole 54 03:12,0

15-06-2013, 13:14 Sędzia Główny

Dariusz Sobota

Rzutowy Puchar Polski Młodzieży im. A. Talara

Siewierz, 14-15 czerwiec 2013 r.

Konkurencja 3

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Finał

               Darmowe programy do obsługi

         zawodów rzutowych: tel. 601 82 77 33

Casting Results ver. 2.13

programy.wedkarskie@gmail.com



#ARG!

Juniorzy

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW Punkty Czas Punkty Czas

1 34 Krzysztof Matwiejczuk Okręg PZW Zamość 98 01:50,3 98 01:20,6

2 51 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 98 01:31,7 94 01:19,4

3 4 Olaf Michalik OKW Katowice 100 01:46,2 94 01:34,0

4 27 Kamil Żurawski WWKS Toruń 100 03:16,0 88 01:22,0

5 22 Patryk Żakowski Podlaski Klub Wędkarski 96 02:16,0

6 26 Radosław Borowski WKS Dragon PZW Bydgoszcz 94 02:56,0

7 52 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 92 02:14,2

8 45 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 92 02:26,0

9 53 Wiktor Smolarek Castingsport Poznań 90 02:16,8

10 21 Daniel Filipkowski Podlaski Klub Wędkarski 90 02:40,0

11 42 Michał Mikołajczyk Mazowiecki Okręg PZW 88 01:46,0

12 2 Patryk Morawiec OKW Katowice 88 02:25,0

13 41 Łukasz Sierociński Mazowiecki Okręg PZW 84 02:00,0

14 25 Dominik Łój WKS Dragon PZW Bydgoszcz 84 02:26,0

15 20 Maciej Wróblewski Podlaski Klub Wędkarski 82 02:16,0

16 11 Kamil Macha Okręg PZW Opole 80 02:18,5

17 39 Marcin Krasuski Mazowiecki Okręg PZW 80 02:26,0

18 14 Marcin Cierpek Okręg PZW Opole 78 02:18,0

19 6 Michał Małek OKW Katowice 76 02:01,6

20 15 Karol Garańczuk Okręg PZW Opole 74 02:28,0

21 12 Łukasz Adamowicz Okręg PZW Opole 70 02:34,2

22 19 Kamil Lisy Okręg PZW Opole 70 02:37,9

23 40 Patryk Sałata Mazowiecki Okręg PZW 70 02:55,0

24 7 Dawid Polak OKW Katowice 62 03:04,0

15-06-2013, 13:14 Sędzia Główny

Dariusz Sobota

Rzutowy Puchar Polski Młodzieży im. A. Talara

Siewierz, 14-15 czerwiec 2013 r.

Konkurencja 3

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Finał
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Kadeci

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW Punkty Czas Punkty Czas

1 44 Michał Sapigórski Mazowiecki Okręg PZW 95 03:26,8 100 03:20,9

2 43 Patryk Sapigórski Mazowiecki Okręg PZW 95 02:55,0 80 03:02,0

3 54 Maciej Witczak Castingsport Poznań 75 03:20,0 80 03:05,4

4 50 Jakub Perek Okręg PZW Legnica 75 03:28,0 75 03:20,2

5 35 Przemysław Szopa Okręg PZW Zamość 100 03:54,9 70 03:57,0

6 29 Nikodem Zatorski WWKS Toruń 80 03:36,9 50 03:25,0

7 55 Jakub Szymkowiak Castingsport Poznań 75 03:42,2

8 1 Robert Mirek OKW Katowice 75 04:53,4

9 56 Bartosz Stawiński Castingsport Poznań 65 03:34,0

10 8 Paul Werner Sachsen-Anchalt 65 04:20,4

11 57 Daria Walendowska Castingsport Poznań 65 05:03,2

12 32 Michał Beister WWKS Toruń 55 03:56,4

13 16 Wojciech Osada Okręg PZW Opole 50 04:13,8

14 33 Szymon Gabryś WWKS Toruń 50 05:28,8

15 10 Florian Fischer Sachsen-Anchalt 45 04:06,2

16 49 Julia Syrkiewicz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 45 05:10,6

17 30 Kacper Kamiński WWKS Toruń 45 07:33,0

18 48 Sebastian Trutkowski RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 40 04:15,0

19 47 Patryk Duda RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 40 04:23,6

20 36 Dominik Pitak Okręg PZW Zamość 35 04:42,4

21 17 Marek Kwieciński Okręg PZW Opole 30 03:56,0

Rzutowy Puchar Polski Młodzieży im. A. Talara

Siewierz, 14-15 czerwiec 2013 r.

Konkurencja 4

Spinning cel 7,5g

Finał

15-06-2013, 11:38 Sędzia Główny

Dariusz Sobota

               Darmowe programy do obsługi
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Casting Results ver. 2.13
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#ARG!

Juniorki

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW Punkty Czas Punkty Czas

1 3 Oliwia Mośko OKW Katowice 75 02:55,0 90 02:37,4

2 23 Kornelia Halicka Podlaski Klub Wędkarski 90 03:58,1 75 04:10,0

3 46 Donata Żelazowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 75 04:20,4 70 04:13,4

4 38 Marta Cylwik Mazowiecki Okręg PZW 65 04:04,6 65 03:51,4

5 24 Magda Żakowska Podlaski Klub Wędkarski 65 04:03,6 60 03:27,0

6 5 Anna Goszka OKW Katowice 55 04:58,0 60 04:07,0

7 58 Jagoda Krzyżanowska Castingsport Poznań 40 03:55,0

8 13 Małgorzta Ogonowska Okręg PZW Opole 40 04:26,4

9 18 Patrycja Korczewska Okręg PZW Opole 30 05:31,3

Rzutowy Puchar Polski Młodzieży im. A. Talara

Siewierz, 14-15 czerwiec 2013 r.

Konkurencja 4

Spinning cel 7,5g

Finał

15-06-2013, 11:38 Sędzia Główny

Dariusz Sobota

               Darmowe programy do obsługi

         zawodów rzutowych: tel. 601 82 77 33
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programy.wedkarskie@gmail.com



#ARG!

Juniorzy

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW Punkty Czas Punkty Czas

1 4 Olaf Michalik OKW Katowice 85 03:32,8 100 02:50,8

2 34 Krzysztof Matwiejczuk Okręg PZW Zamość 95 02:33,2 95 02:18,8

3 51 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 85 03:05,0 90 02:35,0

4 45 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 90 05:33,4 90 03:37,6

5 52 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 85 03:34,8 85 03:41,8

6 53 Wiktor Smolarek Castingsport Poznań 90 05:51,0 85 03:52,8

7 22 Patryk Żakowski Podlaski Klub Wędkarski 85 03:36,8

8 14 Marcin Cierpek Okręg PZW Opole 80 03:36,0

9 26 Radosław Borowski WKS Dragon PZW Bydgoszcz 80 03:37,0

10 27 Kamil Żurawski WWKS Toruń 80 04:10,4

11 21 Daniel Filipkowski Podlaski Klub Wędkarski 80 04:51,0

12 25 Dominik Łój WKS Dragon PZW Bydgoszcz 75 03:39,6

13 11 Kamil Macha Okręg PZW Opole 75 03:49,0

14 41 Łukasz Sierociński Mazowiecki Okręg PZW 70 02:55,0

15 2 Patryk Morawiec OKW Katowice 70 04:15,0

16 39 Marcin Krasuski Mazowiecki Okręg PZW 70 04:21,8

17 15 Karol Garańczuk Okręg PZW Opole 70 04:30,4

18 42 Michał Mikołajczyk Mazowiecki Okręg PZW 60 03:08,8

19 7 Dawid Polak OKW Katowice 60 05:10,0

20 20 Maciej Wróblewski Podlaski Klub Wędkarski 55 04:27,0

21 40 Patryk Sałata Mazowiecki Okręg PZW 45 03:10,0

22 6 Michał Małek OKW Katowice 45 03:54,4

23 12 Łukasz Adamowicz Okręg PZW Opole 40 05:24,7

24 19 Kamil Lisy Okręg PZW Opole 25 05:12,0

Rzutowy Puchar Polski Młodzieży im. A. Talara

Siewierz, 14-15 czerwiec 2013 r.

Konkurencja 4

Spinning cel 7,5g

Finał

15-06-2013, 11:38 Sędzia Główny

Dariusz Sobota
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Kadeci

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 43 Patryk Sapigórski Mazowiecki Okręg PZW 279,425 90 95 94,425

2 44 Michał Sapigórski Mazowiecki Okręg PZW 264,660 88 95 81,660

3 35 Przemysław Szopa Okręg PZW Zamość 263,650 72 100 91,650

4 29 Nikodem Zatorski WWKS Toruń 251,695 92 80 79,695

5 54 Maciej Witczak Castingsport Poznań 251,535 90 75 86,535

6 55 Jakub Szymkowiak Castingsport Poznań 242,900 80 75 87,900

7 1 Robert Mirek OKW Katowice 236,615 80 75 81,615

8 50 Jakub Perek Okręg PZW Legnica 231,900 72 75 84,900

9 32 Michał Beister WWKS Toruń 225,740 88 55 82,740

10 16 Wojciech Osada Okręg PZW Opole 218,820 82 50 86,820

11 56 Bartosz Stawiński Castingsport Poznań 217,885 74 65 78,885

12 57 Daria Walendowska Castingsport Poznań 217,340 72 65 80,340

13 8 Paul Werner Sachsen-Anchalt 201,770 54 65 82,770

14 30 Kacper Kamiński WWKS Toruń 201,705 84 45 72,705

15 47 Patryk Duda RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 200,810 70 40 90,810

16 10 Florian Fischer Sachsen-Anchalt 199,250 80 45 74,250

17 36 Dominik Pitak Okręg PZW Zamość 169,525 50 35 84,525

18 33 Szymon Gabryś WWKS Toruń 159,085 68 50 41,085

19 48 Sebastian Trutkowski RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 158,920 42 40 76,920

20 49 Julia Syrkiewicz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 155,915 44 45 66,915

21 17 Marek Kwieciński Okręg PZW Opole 134,025 48 30 56,025

Rzutowy Puchar Polski Młodzieży im. A. Talara

Siewierz, 14-15 czerwiec 2013 r.

Dariusz Sobota

15-06-2013, 14:51 Sędzia Główny

Konkurencje 3-5

3-bój spinningowy

               Darmowe programy do obsługi

         zawodów rzutowych: tel. 601 82 77 33

Casting Results ver. 2.13

programy.wedkarskie@gmail.com



Juniorki

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 23 Kornelia Halicka Podlaski Klub Wędkarski 259,215 78 90 91,215

2 3 Oliwia Mośko OKW Katowice 246,940 76 75 95,940

3 46 Donata Żelazowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 226,665 66 75 85,665

4 38 Marta Cylwik Mazowiecki Okręg PZW 213,640 74 65 74,640

5 58 Jagoda Krzyżanowska Castingsport Poznań 184,490 76 40 68,490

6 5 Anna Goszka OKW Katowice 173,115 68 55 50,115

7 13 Małgorzta Ogonowska Okręg PZW Opole 158,380 60 40 58,380

8 18 Patrycja Korczewska Okręg PZW Opole 151,845 54 30 67,845

9 24 Magda Żakowska Podlaski Klub Wędkarski 143,000 78 65 0,000

Rzutowy Puchar Polski Młodzieży im. A. Talara

Siewierz, 14-15 czerwiec 2013 r.

Dariusz Sobota

15-06-2013, 14:44 Sędzia Główny

Konkurencje 3-5

3-bój spinningowy
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Juniorzy

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 34 Krzysztof Matwiejczuk Okręg PZW Zamość 292,570 98 95 99,570

2 45 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 286,655 92 90 104,655

3 4 Olaf Michalik OKW Katowice 285,215 100 85 100,215

4 51 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 284,610 98 85 101,610

5 27 Kamil Żurawski WWKS Toruń 283,335 100 80 103,335

6 22 Patryk Żakowski Podlaski Klub Wędkarski 280,645 96 85 99,645

7 53 Wiktor Smolarek Castingsport Poznań 280,530 90 90 100,530

8 52 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 271,740 92 85 94,740

9 26 Radosław Borowski WKS Dragon PZW Bydgoszcz 269,055 94 80 95,055

10 21 Daniel Filipkowski Podlaski Klub Wędkarski 267,215 90 80 97,215

11 25 Dominik Łój WKS Dragon PZW Bydgoszcz 260,475 84 75 101,475

12 2 Patryk Morawiec OKW Katowice 246,245 88 70 88,245

13 14 Marcin Cierpek Okręg PZW Opole 245,300 78 80 87,300

14 39 Marcin Krasuski Mazowiecki Okręg PZW 238,185 80 70 88,185

15 11 Kamil Macha Okręg PZW Opole 234,695 80 75 79,695

16 20 Maciej Wróblewski Podlaski Klub Wędkarski 231,785 82 55 94,785

17 15 Karol Garańczuk Okręg PZW Opole 215,940 74 70 71,940

18 40 Patryk Sałata Mazowiecki Okręg PZW 214,945 70 45 99,945

19 7 Dawid Polak OKW Katowice 208,085 62 60 86,085

20 6 Michał Małek OKW Katowice 194,065 76 45 73,065

21 12 Łukasz Adamowicz Okręg PZW Opole 184,100 70 40 74,100

22 19 Kamil Lisy Okręg PZW Opole 162,080 70 25 67,080

23 41 Łukasz Sierociński Mazowiecki Okręg PZW 154,000 84 70 0,000

24 42 Michał Mikołajczyk Mazowiecki Okręg PZW 148,000 88 60 0,000

Rzutowy Puchar Polski Młodzieży im. A. Talara

Siewierz, 14-15 czerwiec 2013 r.

Dariusz Sobota

15-06-2013, 15:55 Sędzia Główny

Konkurencje 3-5

3-bój spinningowy
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW K 1-5 K 1 K 2 K 3 K 4 K 5

1 3 Oliwia Mośko OKW Katowice 414,930 85 82,99 76 75 95,940

2 23 Kornelia Halicka Podlaski Klub Wędkarski 404,235 80 65,02 78 90 91,215

3 46 Donata Żelazowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 338,275 55 56,61 66 75 85,665

4 38 Marta Cylwik Mazowiecki Okręg PZW 316,940 55 48,30 74 65 74,640

5 57 Daria Walendowska Castingsport Poznań 296,470 30 49,13 72 65 80,340

6 58 Jagoda Krzyżanowska Castingsport Poznań 287,150 40 62,66 76 40 68,490

7 24 Magda Żakowska Podlaski Klub Wędkarski 273,560 60 70,56 78 65 0,000

8 5 Anna Goszka OKW Katowice 173,115 0 0,00 68 55 50,115

9 13 Małgorzta Ogonowska Okręg PZW Opole 158,380 0 0,00 60 40 58,380

10 18 Patrycja Korczewska Okręg PZW Opole 151,845 0 0,00 54 30 67,845

Konkurencje 1-5

5-bój

Siewierz, 14-15 czerwiec 2013 r.

Rzutowy Puchar Polski Młodzieży im. A. Talara
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW K 1-5 K 1 K 2 K 3 K 4 K 5

1 45 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 480,415 100 93,76 92 90 104,655

2 51 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 472,330 100 87,72 98 85 101,610

3 34 Krzysztof Matwiejczuk Okręg PZW Zamość 467,800 95 80,23 98 95 99,570

4 22 Patryk Żakowski Podlaski Klub Wędkarski 457,925 85 92,28 96 85 99,645

5 4 Olaf Michalik OKW Katowice 457,405 90 82,19 100 85 100,215

6 52 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 451,990 90 90,25 92 85 94,740

7 27 Kamil Żurawski WWKS Toruń 451,185 85 82,85 100 80 103,335

8 25 Dominik Łój WKS Dragon PZW Bydgoszcz 450,335 95 94,86 84 75 101,475

9 53 Wiktor Smolarek Castingsport Poznań 445,550 85 80,02 90 90 100,530

10 26 Radosław Borowski WKS Dragon PZW Bydgoszcz 439,525 90 80,47 94 80 95,055

11 43 Patryk Sapigórski Mazowiecki Okręg PZW 411,085 75 56,66 90 95 94,425

12 44 Michał Sapigórski Mazowiecki Okręg PZW 407,540 85 57,88 88 95 81,660

13 21 Daniel Filipkowski Podlaski Klub Wędkarski 399,055 55 76,84 90 80 97,215

14 39 Marcin Krasuski Mazowiecki Okręg PZW 385,295 65 82,11 80 70 88,185

15 35 Przemysław Szopa Okręg PZW Zamość 384,840 40 81,19 72 100 91,650

16 54 Maciej Witczak Castingsport Poznań 372,255 50 70,72 90 75 86,535

17 40 Patryk Sałata Mazowiecki Okręg PZW 371,355 80 76,41 70 45 99,945

18 55 Jakub Szymkowiak Castingsport Poznań 367,130 60 64,23 80 75 87,900

19 20 Maciej Wróblewski Podlaski Klub Wędkarski 358,825 50 77,04 82 55 94,785

20 41 Łukasz Sierociński Mazowiecki Okręg PZW 344,390 100 90,39 84 70 0,000

21 1 Robert Mirek OKW Katowice 343,235 55 51,62 80 75 81,615

22 2 Patryk Morawiec OKW Katowice 336,305 35 55,06 88 70 88,245

23 8 Paul Werner Sachsen-Anchalt 330,060 60 68,29 54 65 82,770

24 47 Patryk Duda RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 285,420 30 54,61 70 40 90,810

25 6 Michał Małek OKW Katowice 282,965 35 53,90 76 45 73,065

26 10 Florian Fischer Sachsen-Anchalt 263,380 20 44,13 80 45 74,250

27 42 Michał Mikołajczyk Mazowiecki Okręg PZW 255,070 35 72,07 88 60 0,000

28 14 Marcin Cierpek Okręg PZW Opole 245,300 0 0,00 78 80 87,300

29 11 Kamil Macha Okręg PZW Opole 234,695 0 0,00 80 75 79,695

30 15 Karol Garańczuk Okręg PZW Opole 215,940 0 0,00 74 70 71,940

31 7 Dawid Polak OKW Katowice 208,085 0 0,00 62 60 86,085

32 12 Łukasz Adamowicz Okręg PZW Opole 184,100 0 0,00 70 40 74,100

33 19 Kamil Lisy Okręg PZW Opole 162,080 0 0,00 70 25 67,080

Konkurencje 1-5

5-bój
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Zajęte 

miejsce
Punkty

1 836,880
51 Karol Sapigórski

52 Tomasz Kościelniak

53 Wiktor Smolarek

284,61

271,74

280,53

2 779,645
20 Maciej Wróblewski

21 Daniel Filipkowski

22 Patryk Żakowski

231,785

267,215

280,645

3 768,770
1 Robert Mirek

3 Oliwia Mośko

4 Olaf Michalik

236,615

246,94

285,215

4 760,770
27 Kamil Żurawski

29 Nikodem Zatorski

32 Michał Beister

283,335

251,695

225,74

5 725,745
34 Krzysztof Matwiejczuk

35 Przemysław Szopa

36 Dominik Pitak

292,57

263,65

169,525

6 714,130
45 Maciej Kuza

46 Donata Żelazowska

47 Patryk Duda

286,655

226,665

200,81

7 711,775
54 Maciej Witczak

55 Jakub Szymkowiak

57 Daria Walendowska

251,535

242,9

217,34

8 698,085
41 Łukasz Sierociński

43 Patryk Sapigórski

44 Michał Sapigórski

154

279,425

264,66

9 695,935
11 Kamil Macha

14 Marcin Cierpek

15 Karol Garańczuk

234,695

245,3

215,94

10 613,425
2 Patryk Morawiec

5 Anna Goszka

6 Michał Małek

246,245

173,115

194,065

11 576,585
38 Marta Cylwik

40 Patryk Sałata

42 Michał Mikołajczyk

213,64

214,945

148

12 529,530
25 Dominik Łój

26 Radosław Borowski

-   Brak zawodnika

260,475

269,055

13 514,925
16 Wojciech Osada

17 Marek Kwieciński

19 Kamil Lisy

218,82

134,025

162,08

14 494,325
12 Łukasz Adamowicz

13 Małgorzta Ogonowska

18 Patrycja Korczewska

184,1

158,38

151,845

15 402,375
56 Bartosz Stawiński

58 Jagoda Krzyżanowska

-   Brak zawodnika

217,885

184,49

16 402,215
23 Kornelia Halicka

24 Magda Żakowska

-   Brak zawodnika

259,215

143

17 401,020
8 Paul Werner

10 Florian Fischer

-   Brak zawodnika

201,77

199,25

18 360,790
30 Kacper Kamiński

33 Szymon Gabryś

-   Brak zawodnika

201,705

159,085

19 314,835
48 Sebastian Trutkowski

49 Julia Syrkiewicz

-   Brak zawodnika

158,92

155,915
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Podlaski Klub Wędkarski II

Zawodnicy

Castingsport Poznań

Podlaski Klub Wędkarski

OKW Katowice

WWKS Toruń

Okręg PZW Zamość

Okręg PZW Opole III

Castingsport Poznań III

RWKS Skish Okręgu PZW Kielce

Castingsport Poznań II
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RWKS Skish Okręgu PZW Kielce II

Sachsen-Anchalt

WWKS Toruń II

Mazowiecki Okręg PZW II

WKS Dragon PZW Bydgoszcz

Okręg PZW Opole II

Okręg PZW Opole

OKW Katowice II

Drużyna

Mazowiecki Okręg PZW

Klasyfikacja drużynowa
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